[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.01.2018 № 87
                                                               г. Кузнецк

О внесении изменений в Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 10.10.2014 № 2061

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 10.10.2014 № 2061 следующие изменения:
1.1. Внести подпункт д) пункта 4 раздела 1 «Общие положения» Порядка после слов «муниципальных контрактов,» дополнить словами «а также контрактов (договоров, соглашений), заключённых в целях исполнения указанных договоров (соглашений) и муниципальных контрактов,»;
1.2. В подпунктах, а) и б) пункта 47 раздела II «Порядок организации контрольных мероприятий» Порядка после слов «муниципальных контрактов,» дополнить словами «а также контрактов (договоров, соглашений), заключённых в целях исполнения указанных договоров (соглашений) и муниципальных контрактов,».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

 Глава администрации города Кузнецка	                                С.А.Златогорский
image1.png